

W lewym górnym rogu dokumentu
pieczęć podłużna Burmistrz Łącka-Zdroju.

OGŁOSZENIE NR 6/2013
BURMISTRZA ŁĄDKA-ZDROJU
z dnia 13 listopada 2013 r.
o przetargu ustnym nieograniczonym
na sprzedaż pojazdu marki Fiat Ducato

Burmistrz Łącka Zdroju ogłasza trzeci ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej opisanego pojazdu:

marka:	model:	rok produkcji:	rodzaj pojazdu:	nr rejestracyjny:	stan drogomierza:	pojemność/moc silnika:
FIAT	Ducato 10 1.9 TD	1998	mikrobus 9 osobowy	DKL 67RK	466 776 km	1905 ccm/66kW (90 KM)

Opis pojazdu

Nadwozie typu furgon przeszklone przystosowane do przewozu osób, koloru czerwonego. Widoczne pęknięcia miejsc naprawianych przy użyciu masy szpachlowej, widoczne wykwity korozji. Zawansowana korozja perforacyjna podłogi wraz z podłużnicami i nadkolami w części tylnej pojazdu. Poszycia zewnętrzne nadwozia i podłogi wymagają prac blacharsko-lakierniczych.

Silnik o zapłonie samoczynnym, kompletny z osprzętem. Miejscowe wycieki oleju, Rozruch silnika łatwy, praca równa w całym zakresie prędkości obrotowych.

Podwozie: układ przeniesienia napędu na oś tylną z mechaniczną skrzynią biegów (5 biegów w przód + bieg wsteczny – miejscowe zapocenia olejem. Zawieszenie przednie posiada luzy w układzie zwrotnicowym. Obręcze kół stalowych – stan dobry. Układ hamulcowy hydrauliczny – szczelny. Układ kierowniczy ze wspomaganiami – szczelny.

Osprzęt i wyposażenie. Instalacja elektryczna z przewodami i odbiornikami prądu zdekompletowana. Brak lamp zespolonych tylnych. Układ klimatyzacji zdekompletowany.

Nr VIN: ZFA23000005512594

Pojazd nie posiada dowodu rejestracyjnego.

Pojazd można obejrzeć w siedzibie Zarządu Budynków Komunalnych przy ul. Fabrycznej 7a w Łądku-Zdroju w dniach roboczych w godzinach 8.00 do 14.00

Podatek VAT. Sprzedaż pojazdu jest zwolniona od podatku od towarów i usług, na podst. art. 43 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 Nr 177 poz.1054 ze zm.) w związku z dostawą towaru używanego w stosunku, do którego nie przysługiwało dokonującemu ich dostawy prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego.

Obciążenia. Pojazd jest wolny od obciążeń i zadłużeń, nie ma ograniczenia w rozporządzaniu. Nie istnieją żadne nie wykonane roszczenia prywatno-prawne osób trzecich. Pojazd nie jest przedmiotem umów zobowiązaniowych a nadto nie toczy się żadne postępowania administracyjne lub sądowe, których byłby przedmiotem..

Procedura sprzedaży Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Łądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, od dnia **13 listopada 2013 r.** do dnia **21 listopada 2013r.** a także informacja o jego wywieszeniu będzie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronach internetowych tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej.

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ
dnia 21 listopada 2013 r.
w Urzędzie Miasta i Gminy w Łądku-Zdroju pokój nr 26, II p, o godz. 09.00

Cena wywoławcza: 800 zł. (osiemset złotych)

Wadium: 100 zł. (sto złotych)

Postąpienie minimalne: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj. **10 zł. (dziesięć złotych).**

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie określonego w ogłoszeniu **wadium** w pieniądzu, z takim rozliczeniem, aby należna kwota znalazła się na koncie Urzędu Miasta i Gminy Łądek-Zdrój w GBS w Strzelinie Oddział w Łądku-Zdroju nr konta **39 9588 0004 3900 1111 2000 0060** w nieprzekraczalnym terminie do dnia **20 listopada 2013 r.**- włącznie. Na dowodzie wpłaty należy zaznaczyć "**Przetarg – Fiat Ducato**". Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.
2. Wadium uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. Pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 3 dni od dnia odpowiednio: odwołania, zamknięcia, unieważnienia przetargu lub jego zakończenia wynikiem negatywnym. Wadium przepada na rzecz Gminy Łądek-Zdrój, w razie uchylecia się uczestnika przetargu, który wygrał przetarg od zawarcia umowy sprzedaży w terminie podanym w zawiadomieniu.
3. W celu ustalenia listy uczestników przetargu osoby fizyczne zobowiązane są przedstawić komisji przetargowej dokument stwierdzający ich tożsamość i obywatelstwo, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą – aktualny wydruk z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, umowę spółki cywilnej, podmioty, na które przepisy ustaw nakładają obowiązek uzyskania wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego – aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego; pełnomocnicy – pełnomocnictwo oraz dokument stwierdzający ich tożsamość (w przypadku kserokopii dokumentów wymagane będzie ich urzędowe poświadczenie).
4. Przetarg może się odbyć, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta spełniającego warunki określone w ogłoszeniu i jeżeli choć jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje trzykrotnie ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko albo nazwę lub firmę osoby, która przetarg wygrała.
5. Uczestnik przetargu może zaskarżyć czynności związane z jego przeprowadzeniem do Burmistrza Łądku-Zdroju za pośrednictwem w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu.
6. Burmistrz Łądku-Zdroju zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny oraz odstąpienia od zawarcia umowy w razie stwierdzenia, że przetarg został przeprowadzony z naruszeniem prawa.
7. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność pojazdu. Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości oraz warunków jej sprzedaży jak również pełną treść ogłoszenia o przetargu można uzyskać, od poniedziałku do piątku każdego tygodnia w godzinach 7.30 – 15.30, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Łądku-Zdroju, ul. Rynek 31, pokój nr 27, tel. 74/ 811 78 67

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści „Z upoważnienia Burmistrza ZASTĘPCA BURMISTRZA ŁĄDKA-ZDROJU mgr Łukasz Waluś”- podpis nieczytelny.

Informację wytworzył:	Alicja Bryja
Informację zweryfikował:	Łukasz Waluś
Data wytworzenia:	13.10.2013